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Historien bakom siduppsättningen 
TD Snap® Express

En enkel och smidig lösning för AKK

Siduppsättningen TD Snap® Express har utformats med fokus på enkelhet och 
användarvänlighet samtidigt som den stöder utvecklingen av kommunikation och 
språkfärdigheter. Siduppsättningen har en intuitiv struktur och ett intuitivt flöde, vilket 
minimerar inlärningskurvan för användarna och möjliggör anpassning. TD Snap® Express 
ger dig ett ordförråd som är organiserat i en enkel meny med teman. Varje tema eller 
kategori innehåller pragmatiska meningsstartare, enskilda ord och fullständiga fraser. Den 
är optimerad för en rutnätsstorlek på 18 knappar. De större knapparna är kompatibla med 
alla manövermetoder som stöds av TD Snap® och gör åtkomsten enklare för användaren 
och installationen enklare för kommunikationspartnern.

På tal om enkelt har vi organiserat TD Snap® Express-siduppsättningen efter det 
naturliga samtalsflödet och de typiska syftena (avsikterna) med meddelanden. Vi vet 
till exempel att det kan vara mycket motiverande för tidiga AKK-användare att uttrycka 
behov och önskemål, och att interaktion under vardagliga aktiviteter är av betydelse 
för kommunikationspartnern. Därför kan TD Snap® Express generera fullständiga 
meddelanden genom en kombination av både fraser och ord. Detta kan vara mindre 
överväldigande för vissa individer och tar bort en del press på korrekt grammatik 
och ordanvändning.
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Enkel navigering 
TD Snap® Express är organiserad i temabaserade kategorier för att 
göra det lätt att hitta ordförrådet och minska navigeringsbehovet. På 
startsidan finns ett verktygsfält som möjliggör att snabbt och enkelt 
navigera till tangentbordet, panelen och chatten.

Teman 
Inom varje tema finns det pragmatiska meningsstartare, fullständiga 
fraser och enskilda ord som kan användas för att bygga meningar. 
De orangefärgade knapparna är pragmatiska meningsstartare som 
alltid finns bredvid navigeringsknapparna för att skapa enhetlighet 
på olika sidor. Inne i varje tema visas pilknappar på sidan och 
verktygsfältet som indikation på att det finns ytterligare undersidor. 
TD Snap® Express fokuserar på effektiv kommunikation genom att 
använda stöd för att bygga meningar, färre antal knappar per sida och 
konkreta sökvägar.

Utvecklingsmöjligheter 
TD Snap® Express är en intuitiv utgångspunkt för nätverket som 
hjälper AKK-användaren att lära sig, men ger också AKK-användaren 
möjligheter att fortsätta sin utveckling. Det finns tomma knappar för 
att kunna lägga till personligt och motiverande innehåll, samt en liten 
uppsättning basord under Göra (verb) och Pronomen. Dessutom 
finns ett tangentbord för att öva bokstavslekar eller att skriva.  Du 
kan också lägga till en knapp som länkar till en siduppsättning som 
innehåller mer robust kärnvokabulär, t.ex. Core First, utan att förlora 
det innehåll som AKK-användaren är van vid.

Express är en av TD Snap®:s siduppsättningar och stöder inlärning av 
AKK och fortsatt utveckling av färdigheter.

Rosa verktygsfält på startsidan 

Orange pragmatiska meningsstartare 

Instruktioner 
för att lägga till 
robust kärnvokabulär

qrco.de/addcoresv

Vad gör siduppsättningen TD Snap® Express unik?

http://qrco.de/addcoresv
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